



DANH SÁCH
Tập thể có kết quả thi cao của Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu Luật Đất đai năm 2024


	stt
	Tên tập thể
	Tổng thí sinh
	Tổng điểm
	Tổng số lượt thi
	Tổng điểm quy đổi

	1 
	Trường Đại học Nguyễn Huệ (Sĩ quan lục quân II)
	1778
	107125
	18514
	30

	2 
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đồng Nai
	945
	73911
	13496
	26

	3 
	Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa
	392
	65933
	7193
	20

	4 
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom
	155
	101498
	10578
	18

	5 
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai
	641
	18903
	3426
	14

	6 
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Phú
	14
	33317
	3353
	13

	7 
	Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Cửu
	14
	31493
	3201
	10

	8 
	Trường Đại học Đồng Nai
	1197
	21827
	3022
	10

	9 
	Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp 
giáo dục thường xuyên huyện Thống Nhất
	5
	31300
	3166
	9

	10 
	Trường THPT Nam Hà
	635
	9682
	1820
	6




